

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Maracanã
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS DE MARACANA
Pregão Eletrônico - 016/2022 - REPETIÇÃO



Resultado da Homologação

0001 - AMENDOIM 500G - amendupã - Valor Referência: 8,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	amendupã	50 Pacote	8,40	420,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0002 - BALAS MASTIGÁVEL - Santa Rita - Valor Referência: 10,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	Santa Rita	280 Pacote	10,60	2.968,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0003 - BALA 700G - florestal - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	florestal	280 Caixa	21,40	5.992,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0004 - BALAS 300G - Santa Rita - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	Santa Rita	250 Pacote	9,20	2.300,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0005 - CHOCOLATE 1 KG - harald - Valor Referência: 30,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	harald	55 Unidade	30,60	1.683,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0006 - BOLINHAS DE CHOCOLATE - bolibol - Valor Referência: 15,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	bolibol	150 Pacote	15,00	2.250,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0007 - BOMBOM 1 - arco - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	arco	300 Pacote	54,90	16.470,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0008 - BOMBOM 2 - bel - Valor Referência: 12,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	bel	200 Pacote	12,40	2.480,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0009 - CARAMELOS MEIO A MEIO - embaré - Valor Referência: 17,43



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/11/2022 às 09:06:04.
Código verificador: 3E0F12



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	embaré	200 Pacote	17,40	3.480,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0010 - CAMELOS - embaré - Valor Referência: 21,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	embaré	250 Pacote	21,20	5.300,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0011 - CHICLETE 1 - spish - Valor Referência: 20,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	spish	50 Caixa	20,60	1.030,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0012 - CHICLETE 2 - spish - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	spish	100 Caixa	7,60	760,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0013 - CHOCOLATE 2 - kikacau - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	kikacau	170 Caixa	21,40	3.638,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0014 - CHOCOLATE 3 - kikacau - Valor Referência: 30,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	kikacau	165 Caixa	30,15	4.974,75	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0015 - GOMA - kuky - Valor Referência: 9,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	kuky	115 Pacote	9,40	1.081,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0016 - PÉ DE MOLEQUE - amendupã - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	amendupã	200 Pote	23,80	4.760,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0017 - PAÇOCA - amendupã - Valor Referência: 24,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	amendupã	250 Pote	24,00	6.000,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0018 - PASTILHAS - horizon - Valor Referência: 19,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	horizon	100 Pacote	19,60	1.960,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA





0019 - PIPOCAS 1 - pantera - Valor Referência: 20,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	pantera	1.000 Pacote	24,00	24.000,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0020 - PIRULITO 1 - Santa Rita - Valor Referência: 17,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	Santa Rita	300 Pacote	17,20	5.160,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0021 - PIRULITO 2 - miguelito - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	miguelito	300 Pacote	16,90	5.070,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0022 - PIRULITO 3 - miguelito - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	miguelito	300 Pacote	14,80	4.440,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0023 - PIRULITO 4 - Pegadas do Banzé - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	Pegadas do Banzé	100 Pacote	13,60	1.360,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0024 - PIRULITO 5 - miguelito - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	miguelito	200 Pacote	8,65	1.730,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0025 - PIRULITO 6 - miguelito - Valor Referência: 13,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	miguelito	300 Pacote	13,10	3.930,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0026 - SALGADINHO - beck+ - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	beck+	1.000 Pacote	18,40	18.400,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0027 - PIPOCAS 2 - emilia - Valor Referência: 12,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	emilia	1.000 Pacote	20,30	20.300,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0028 - CHOCOLATE 4 - lacta - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M DE J M SOUSA LTDA

lacta

300 Caixa

16,20

4.860,00

Homologado em
18/10/2022 15:02:41
Por: VASNIR DA SILVA
LIRA**0029 - REFRIGERANTE 1 - itl - Valor Referência: 10,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	itl	500 Unidade	10,60	5.300,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0030 - REFRIGERANTE 2 - itl - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	itl	500 Unidade	9,70	4.850,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0031 - REFRIGERANTE 3 - balada - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	balada	500 Unidade	8,40	4.200,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0032 - REFRIGERANTE 4 - itl - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	itl	500 Unidade	6,95	3.475,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0033 - REFRIGERANTE 5 - balada - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	balada	500 Unidade	8,49	4.245,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

0034 - REFRIGERANTE 6 - Bare - Valor Referência: 2,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	Bare	500 Unidade	2,53	1.265,00	Homologado em 18/10/2022 15:02:41 Por: VASNIR DA SILVA LIRA

VASNIR DA SILVA LIRA
Autoridade Competente